CIRCOLO DIDATTICO STATALE SANT'ORSO
Via Divisione Carpazi, 30
61032 FANO (PU)

-
| ’fﬁ;% CIRCOLO DIDATHICO STATALE -

 Sant'Orso

2014-2020

e Codice univoco dell'ufficio: UFF1IMY
Oﬁ Ay FONDI C.M. PSEE03900Q | C.F. 81004390415
JTRUTTURALI tel.: [+39] 0721 - 865155
2 EUROPE! www.ddsantorso.gov.it | psee03900q@istruzione.it
segreteria@ddsantorso.gov.it | info@ddsantorso.gov.it

Al sito web

Agli Atti

All’Albo

DETERMINA NUOVE RICHIESTE DI AMMISSIONE ALUNNI -
PROGETTO PON FSE “A SCUOLE APERTE”

PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-
2020 - Inclusione sociale e lotta al disagio

Avviso Pubblico prot. n. 10862 del 16/09/2016 19/06/2018 | a.s.17/18
Titolo del Progetto: “A SCUOLE APERTE" Autorizzato con nota MIUR prot. n.
AOODGEFID 31968 del 24/07/2017

Codice ldentificativo del progetto: 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-50

CUP : B33J17001260001

CIG: 2862276008

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PON Inclusione sociale e lotta al disagio nell'ambito del PON "Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020.

VISTO che sono pervenute altre richieste di ammissione al percorso formativo in data successiva alla
pubblicazione della graduatoria definitiva;

VISTA la disponibilita di accettare le istanze pervenute;

DETERMINA

di accettare le istanze pervenute elencate di seguito:

BERTULLI SAMUEL LINGUA IN GIOCO

MANI IN CARTAPESTA

ORFEO ALESSANDRO
OSSERVO, SPERIMENTO, IMPARO E MI DIVERTO

ANTONINI ALESSANDRO | MANI IN CARTAPESTA

PSEEO03900Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003178 - 19/06/2018 - B32d - progetti. - U

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott. Flavio Bosio)

4



